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Markmið í starfi 

Markmið mín eru að leggja mig ávallt fram í þeim störfum sem ég tek mér fyrir hendur og takast á við þau verkefni 
sem mér eru falin með jákvæðni og lausnamiðaðri hugsun að leiðarljósi. Ég hef brennandi áhuga á þjónandi 
forystu og vönduðum stjórnsýsluháttum ásamt breytingastjórnun.  

Starfsferill 

KPMG Október 2023 

Lögfræðingur/ráðgjafi 

Vinn á ráðgjafasviði KPMG og sérhæfi mig í ráðgjöf fyrir opinbera aðila, bæði ríki og sveitarfélög. Þar fæ ég 
tækifæri til að sameina mína helstu styrkleika sem er að nýta yfirburðaþekkingu á stjórnsýslu- og sveitarstjórnarrétti 
ásamt verkefnastjórnun og tilfinningagreind. Þannig gefst mér tækifæri til að aðstoða fólk við að sameinast um 
markmið og leiðir að árangri. 

Samband íslenskra sveitarfélaga Október 2018 – október 2023 

Lögfræðingur 

Vinn á lögfræði- og velferðarsviði sambandsins sem sinnir alhliða hagsmunagæslu og ráðgjöf vegna málefna 
sveitarfélaga. Helstu verkefni á mínu sviði eru stjórnsýslu- og sveitarstjórnarréttur, velferðarmál, upplýsingaréttur, 
persónuvernd, vinnuréttur og opinber innkaup. Ég kem einnig að málum á fjölskyldusviði, til dæmis samþætt 
móttaka flóttafólks og samþætting þjónustu við börn ásamt stafrænni þróun sveitarfélaga og samstarf við 
island.is. Störf mín hjá sambandinu hafa veitt mér mikla innsýn í fjölbreytta starfsemi sveitarfélaga ásamt því að 
vinna að hagsmunagæslu gagnvart ráðuneytum og Alþingi.  

 

RR ráðgjöf ehf.  Desember 2017 – september 2018 

Lögfræðingur – Lögfræðiráðgjöf. 

Var sjálfstætt starfandi lögfræðingur hjá RR ráðgjöf ehf. Vann við lögfræðiráðgjöf til sveitarfélaga á sviði 
sameiningamála, vinnuréttar, snemmtæks stuðnings til barna og fjölskyldna og ráðgjöf varðandi 
samstarfsverkefni, byggðasamlög og annars konar félagaform í starfsemi sveitarfélaga. Störf mín með RR ráðgjöf 
ehf. veittu mér mikla innsýn í þau verkefni er sveitarfélög þurfa stuðning við og hvar tækifæri eru fyrir sveitarfélög 
til að gera betur í sinni starfsemi. Verkefnin fólu í sér verkefnastjórn og innleiðingu bættrar stjórnsýslu og því reyndi 
mikið á breytingastjórnun og hæfni til að fá starfsfólk til að vinna að sama marki.    

Key Habits ehf.  Desember 2016 – janúar 2018 

Framkvæmdastjóri og stjórnendaþjálfi.  

Leysti af tímabundið sem framkvæmdastjóri og stjórnendaþjálfi hjá Key Habits ehf. sem er fyrirtæki sem sérhæfir 
sig í markmiðastjórnun og leiðtogaþjálfun. Starf mitt hjá Key Habits ehf. efldi hæfileika mína sem stjórnanda og 
mikilvægi þess að stjórnendur starfi sem þjálfarar og styðji starfsfólk til framþróunar í starfi en um leið falli ekki í þá 
gryfju að sýna meðvirkni á vinnustað.  
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Ríkisskattstjóri - fyrirtækjaskrá. September 2010 – nóvember 2016 

Var leiðandi lögfræðingur í fyrirtækjaskrá, skrifaði stjórnvaldsákvarðanir, innleiddi ný verkefni er fyrirtækjaskrá var 
falið, leiddi breytingar í vinnuferlum, leiddi lögfræðilega hönnun rafrænnar fyrirtækjaskrár ásamt fleiri tilfallandi 
verkefnum. Reynsla mín hjá fyrirtækjaskrá gaf mér mikla innsýn í stjórnsýslurétt. Hjá fyrirtækjaskrá gafst mér 
tækifæri til að vinna með fjölbreyttum hópi starfsmanna þar sem áríðandi var að afgreiða mál hratt og örugglega 
undir mikilli tímapressu og um leið þjónusta ólíkan hóp fólks með fjölbreyttan bakgrunn.  

PriceWaterhouseCoopers September 2007 – ágúst 2010 

Vann sem ráðgjafi á lögfræðisviði PwC þar sem áherslur mínar voru á félagarétt, skattarétt og málefni innflytjenda 
og erlends vinnuafls. Öðlaðist mikla reynslu í að sökkva mér í flókin verkefni sem leysa þurfti á skömmum tíma fyrir 
bæði fyrirtæki og atvinnulíf.  

Útlendingastofnun Maí 2005 – ágúst 2007 

Vann samhliða meistaranámi sem leyfafulltrúi hjá Útlendingastofnun og síðar sem lögfræðingur. Öðlaðist mikla 
þekkingu á stjórnsýslurétti og málefnum útlendinga. Fékk fjölbreytta reynslu þar sem ég kom að viðtölum vegna 
fjölskyldusameiningar, þá sérstaklega viðtöl við maka er óskuðu eftir dvalarleyfi ásamt viðtölum við hælisleitendur. 
Skrifaði stjórnvaldsákvarðanir í öllum málaflokkum Útlendingastofnunar og þá sérstaklega á sviði 
fjölskyldusameiningar og hælisleitenda. Hjá Útlendingastofnun vaknaði áhugi minn á stjórnsýslurétti og mikilvægi 
þjónandi forystu. 

Menntun 

Háskólinn í Reykjavík 2005 - 2008 

ML gráða í lögfræði 

Háskólinn í Reykjavík 2002 - 2006 

BA gráða í lögfræði 

Fjölbrautaskóli Suðurnesja 1997 – 2000 

Stúdentspróf af náttúrufræðibraut 

Almennar upplýsingar 

Ég sat í bæjarstjórn Grindavíkur frá 2010-2015 og var meðal annars forseti bæjarstjórnar 2010-2014. Í tengslum við 
störf mín í bæjarstjórn sat ég einnig í stjórn Sambands sveitarfélaga á Suðurnesjum, Stjórn samtaka 
orkusveitarfélaga, Menningarráði Suðurnesja ásamt því að vera varamaður í Sambandi íslenskra sveitarfélaga. 
Einnig var ég í stjórn og varastjórn Lánasjóðs sveitarfélaga ohf. Ég var einnig verið stjórnarmaður í Úrvinnslusjóði frá 
2011 til 2022. Í dag sit ég í stjórn Votlendissjóðs. 
Síðustu ár hef ég einnig kennt stjórnskipunar-, stjórnsýslu- og sveitarstjórnarrétt í opinberri stjórnsýslu í Háskólanum 
á Bifröst ásamt því að kenna sveitarstjórnarrétt fyrir mastersnema í lögfræði í Háskólanum í Reykjavík. 
Ég hef einnig tekið virkan þátt í íþróttum og þá helst körfubolta. Ég hef tekið þátt í öllum hliðum körfuboltans allt 
frá því að vera leikmaður, þjálfari, dómari og stjórnarmaður. Ég sat í stjórn Körfuknattleikssambands Íslands frá 
2009-2017 og hlaut silfurmerki ÍSÍ og KKÍ fyrir störf mín í þágu körfuknattleiks.  


